[image: CH]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	04.09.2024
	№
	1197

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в                                     муниципальную программу                  Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики                  «Развитие земельных и                          имущественных отношений»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации        администрация Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики                    п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в муниципальную программу Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»,                утвержденную постановлением администрации Чебоксарского муниципального  округа  Чувашской Республики от 28.02.2023 № 451 (с изменениями, внесенными                 постановлениями администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.04.2023 № 768, от 27.07.2023 №1480, от 01.09.2023 №1773, от 17.11.2023 №2181, от 02.02.2024 №105, от 06.06.2024 №764),  следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и имущественных отношений»,                    позицию «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»  изложить в следующей редакции:
	[bookmark: sub_101]«Объемы финансирования муниципальной                   программы с разбивкой по годам реализации
	-
	прогнозируемый объем финансирования муниципальной программы в 2023–2035 годах составляет: 107 509,60 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 3 089,80 тыс. рублей;
в 2024 году – 3 571,90 тыс. рублей;
в 2025 году – 27 721,90 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 36 563,00 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 36 563,00 тыс. рублей;
из них средства:
федерального бюджета – 70 930,10 тыс. рублей,
в том числе:
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей
в 2025 году – 24 595,10 тыс. руб.
в 2026–2030 годах – 23 167,50 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 23 167,50 тыс. рублей;
республиканского бюджета – 4 248,70 рублей, в том числе:
в 2023 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2024 году – 0,00 тыс. рублей
в 2025 году – 760,70 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 1 744,00 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 1 744,00 тыс. рублей;
бюджета Чебоксарского муниципального округа      Чувашской Республики – 32 330,80 тыс. рублей, в том числе:
в 2023 году – 3 089,80 тыс. рублей;
в 2024 году – 3 571,90 тыс. рублей;
в 2025 году – 2 366,10 тыс. рублей;
в 2026–2030 годах – 11 651,50 тыс. рублей;
в 2031–2035 годах – 11 651,50 тыс. рублей;»

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Чебоксарского                                 муниципального округа Чувашской Республики «Развитие земельных и                            имущественных отношений» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                        управление экономики, сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского муниципального округа  Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                    опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             В.Б. Михайлов

0633

image1.png